
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 14 июля 2021 года                                                                              № 14/35-5 

с. Глядянское 

 

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией Притобольного района, 

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 

 

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района Курганской области 

решила: 

1. Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной 

избирательной комиссией Притобольного района, связанных с обеспечением 

деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной 

стоимости товаров, работ, услуг, установленной решением Избирательной 

комиссии Курганской области от 25 июня 2021 года № 140/1228-6, 

утвержденный решением территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района от 30 июня 2021 года № 13/28-5 «Об организации 

закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией 



Притобольного района при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва» изложить в новой редакции согласно приложению  к 

настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняка 

Э.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района  

от 14.07.2021 г. № 14/35-5 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией Притобольного района 

Курганской области, связанных с обеспечением деятельности 

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 

 

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в 

участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам: 

аренда транспортного средства с экипажем (не более 180,00 руб. за час 

работы/ не более 4680,00 руб. за договор). 

2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в 

участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам 

для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности: 

услуги по уборке помещений для голосования (не более 83,58 руб. 

за час работы/ не более 3593,94 руб. за договор). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


